РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

13.03.2015 No 29

г. Амурск

АЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации

Амурского мун

и-

ципального района от 16.05.2012 No 38

«О реализации отдельных полож

е-

ний Федерального

закона от 25.12.2008 No 273

-

ФЗ «О

противодействии

коррупции»

В связи с признанием утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов и принятием новых муниципальных правовых актов:

1.

Внести в распоряжение администрации

Амурского муниципального

района

от 16.05.2012 No 38

«О реализации отдельных положений Федерал

ь-

ного закона от 25.12.2008 No 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции» сл

е-

дующие изменения:

1.1.

В пункте 1

слова

«ут

вержденный распоряжением администрации

Амурского муниципального района от 15.05.2012 No 36

» заме

нить слова

ми

«утвержденный постановлением администрации Амурского муниципального

района от 28.01.2015 No 58

»

.

1.2.

В подпункте 1.1 пункта 1 слова «с согласия

комиссии администр

а-

ции Амурского муниципального района по соблюдению требований к сл

у-

жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфли

к-

та интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о К

о-

миссии, утвержденном решением Собрани

я депутатов Амурского муниц

и-

пального района от 16.06.2010 No 165»

за

менить слова

ми

«с согласия коми

с-

сии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Амурского муниципального района и урегулированию конфликта

интересов, которое дает

ся в порядке утвержденном

р

ешением Собрания д

е-

путатов Амурского муниципального района от 18.07.2012 No 390».

2. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы (М

е-

щанская Т.В.) опубликовать настоящее

распоряжение

в Сборнике нормати

в-

ных правовых актов

органов местного самоуправления Амурского муниц

и-

пального района.

3. Контроль за выполнением настоящего

распоряжения

возложить на

управляющего делами Зайцева Е.В.

Глава муниципального района

И.В.

Масько